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PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRJ

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1
A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comecara as 00h do dia 24 de abril (segunda-feira) e se estendera até as 23h59 de terca-feira, dia 25/04/2023.

NOME DO CURSO
QUiMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA

TURNO
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

NOME DO CANDIDATO

ALINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA
MICHELLE CESPEDES DA SILVA

ANA BEATRIZ FRANCISCO DE FARIAS
GABRIEL TRINDADE DA SILVA
BRUNO DA SILVA SEIXAS

JOAO LUCAS DE OLIVEIRA RAMOS
FELIPE VIANA DE OLIVEIRA

PEDRO LUIZ ALEIXO DOS SANTOS

NOTA NO CURSO
543,17
538,4
532,43
521,65
517,83
502,17
489,73
400,8

COLOCAGAO
29
35
39
43
47
52
53
62

sabado, 22 de abril de 2023.

MODALIDADE
EP + Renda
EP + PPI
EP + PPI
EP + PPI
EP + PPI
Ensino Médio Publico
Ampla concorréncia
EP + PPI



