

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1

A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) começará as 00h do dia 24 de abril (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59 de terça-feira, dia 25/04/2023.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTA NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	QUÍMICA	Noturno	ALINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA	543,17	29	EP + Renda
SEROPÉDICA	QUÍMICA	Noturno	MICHELLE CESPEDES DA SILVA	538,4	35	EP + PPI
SEROPÉDICA	QUÍMICA	Noturno	ANA BEATRIZ FRANCISCO DE FARIAS	532,43	39	EP + PPI
SEROPÉDICA	QUÍMICA	Noturno	GABRIEL TRINDADE DA SILVA	521,65	43	EP + PPI
SEROPÉDICA	QUÍMICA	Noturno	BRUNO DA SILVA SEIXAS	517,83	47	EP + PPI
SEROPÉDICA	QUÍMICA	Noturno	JOAO LUCAS DE OLIVEIRA RAMOS	502,17	52	Ensino Médio Público
SEROPÉDICA	QUÍMICA	Noturno	FELIPE VIANA DE OLIVEIRA	489,73	53	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	QUÍMICA	Noturno	PEDRO LUIZ ALEIXO DOS SANTOS	400,8	62	EP + PPI